
REPUBLIKA HRVATSKA      

VARAŢDINSKA ŢUPANIJA 

OPĆINA PETRIJANEC 

OŠ PETRIJANEC 

V. NAZORA 42, 42 206 PETRIJANEC 

tel.: 042/714-044 

e-mail: os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr 

KLASA: 110-01/24-01/21 

URBROJ: 2186-129-01-24-10 

U Petrijancu, 29. listopada 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 11. stavak 2. i u skladu sa člankom 15. stavak 2. i člankom 29. stavak 1. 

Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u OŠ Petrijanec (KLASA: 003-05/24-01/1, 

URBROJ: 2186-129-09-24-2) (dalje u tekstu Pravilnik) ravnateljica OŠ Petrijanec Valerija 

Paljak donosi  

 

ODLUKU 

o obustavi postupka natječaja 

 

I. 

Obustavlja se postupak natječaja za zapošljavanje u OŠ Petrijanec na radno mjesto: 

 učitelj/ica fizike na nepuno neodređeno vrijeme od 24 sata objavljen na mreţnim 

stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mreţnoj stranici OŠ Petrijanec dana 10. i 

s trajanjem do 18. listopada 2024. godine. 

 

II. 

Postupak natječaja se obustavlja zbog odustajanja kandidata tj. jer se jedini kandidat koji 

zadovoljava formalne uvjete natječaja nije odazvao pozivu na pismeno testiranje. 

 

III. 

Sukladno članku 107. stavak 13. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i 

članku 29. stavak 1. Pravilnika natječaj će se ponoviti u roku od pet mjeseci, a do zasnivanja 

radnog odnosa na osnovi ponovljenog natječaja radni se odnos moţe zasnovati s osobom koja 

ne ispunjava propisane uvjete. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mreţnim stranicama i 

oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i OŠ Petrijanec. 

 

 

 

          Ravnateljica 

   _____________________________ 

                 / Valerija Paljak, mag.prim.educ. / 

 

mailto:os-petrijanec@os-petrijanec.skole.hr

